檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中山大學　函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：洪敬慈

電話：(07)525-2000#4518

傳真：(07)525-4511

電子信箱：intlcm@cm.nsysu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年10月22日

發文字號：中國際經管碩程字第1072200399號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報.pdf、活動議程.pdf、國立中山大學校園地圖.pdf(1070X00677_1_2210

1445664.pdf、1070X00677_2_22101445664.pdf、1070X00677_3_22101445664.pd

f)

主旨：本校管理學院辦理「107年全英語教學觀摩研習營」，請

轉知所屬踴躍報名，請查照。

說明：

一、為提升國內大學全英語授課之質量，共同拓展國際合作之

網絡及提升國際學生人數，本校管理學院舉辦「107年全

英語教學觀摩研習營」，以精進教師全英語授課知能。

二、本活動邀請海內外教學經驗豐富之講者，進行示範教學及

意見交流，上午著重於綜合式班級(混合台生以及外籍生)

英文教學技巧分享，由前國際貨幣基金組織專家(目前為

本校台加奧三國ACT學程客座教授)Wanda Tseng及紐西蘭坎

特伯雷大學政治及國際關係系主任Alex Tan主講；下午著

重於英文個案教學技巧傳授，由政大企管系林月雲特聘教

授及本院教學績優教師王致遠教授主講，使用之個案教材

將由本院統一購買後郵寄給與會者，俾便可事先閱讀。

三、本活動提供午餐及8小時公務人員學習時數。活動海報及

3

49

第2頁，共2頁

裝

訂

線

議程如附件，相關資訊如下：

(一)日期：107年12月8日（星期六）9:00-16:00。

(二)地點：本校管理學院2037個案教室（高雄市鼓山區蓮海

路70號）。

(三)報名費用：新台幣五百元整（包含個案等工本費）

(四)竭誠邀請各大專校院以英文授課或有志於以英文授課之

教師參加，報名網址及交通資訊請見：http://www.cm.

nsysu.edu.tw/p/406-1024-192569,r159.php?Lang=zh-

tw。

四、本活動連絡人資訊如下：本校管理學院國際辦公室洪敬慈

小姐，電話：(07) 525-2000分機4518，信箱：intlcm@cm

.nsysu.edu.tw。

五、附件：

(一)活動海報

(二)活動議程

(三)本校校園地圖

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院 2018-10-22
14:04:40